
    ПРОТОКОЛ № 25
засідання президії Кіровоградської обласної ради 

від 09 грудня 2019 року                                                       м. Кропивницький

Присутні:
Члени президії обласної ради:

Чорноіваненко
Олександр Анатолійович
 

- голова обласної ради

Гугленко
Юрій Олександрович
 

- перший заступник голови обласної ради

Мірошниченко
Олексій Сергійович

- голова постійної комісії обласної ради з питань
промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури;  уповноважений  представник
депутатської  фракції  політичної  партії
“УКРАЇНСЬКЕ  ОБ'ЄДНАННЯ  ПАТРІОТІВ  —
УКРОП

Приходько
Олександр Вікторович

- заступник  голови  постійної  комісії  обласної
ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики
 

Чудний
Олександр Васильович 

- голова постійної комісії обласної ради з питань
власності
 

Кальченко
Валерій Михайлович

- уповноважений  представник  депутатської
фракції  політичної  партії  “Всеукраїнське
об'єднання “Батьківщина”
 

Погребнюк
Артем Анатолійович

- уповноважений  представник  депутатської
фракції  політичної  партії  “Об'єднання
“САМОПОМІЧ”
 

Ратенко
Сергій Леонідович

- уповноважений  представник  депутатської
фракції Радикальної партії Олега Ляшка
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Степура
Руслан Станіславович

- уповноважений представник депутатської фракції
Всеукраїнського об'єднання “Свобода”
 

Музичук 
Валерій Вікторович

- представник  депутатської  фракції  політичної
партії “Наш край”
CC177477125SK

Запрошені:
Балонь
Андрій Богданович

- голова  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Шеремет 
Сергій Вікторович

- директор департаменту Кіровоградської обласної
державної адміністрації

У  засіданні  також  брали  участь  керуючий  справами,  керівники  і  головні
спеціалісти окремих структурних підрозділів виконавчого апарату обласної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про орієнтовний перелік питань, що пропонуються до розгляду на пленарному
засіданні двадцять дев'ятої сесії обласної ради.

2. Різне.

СЛУХАЛИ:
Чорноіваненко  О.А.  -  зазначив,  що  кворум  для  проведення  засідання

президії є — з 17 членів президії є присутніми 10. 

Чорноіваненко О.А.  - запропонував  членам президії  вносити  пропозиції
щодо змін і  доповнень до  порядку  денного  засідання  президії  Кіровоградської
обласної ради.

        (Зауважень і пропозицій не висловлено)

Чорноіваненко  О.А.  -  поставив  на  голосування  пропозицію  про
затвердження порядку денного засідання президії Кіровоградської обласної ради.

Результати  голосування: “За”  -  10,  “Проти”  -  00,  “Утримались”  -  00,
‟Не голосувало” - 00.

СЛУХАЛИ 1:  Про орієнтовний перелік питань, що пропонуються до
розгляду на пленарному засіданні двадцять дев'ятої сесії обласної ради.

Чорноіваненко О.А. - з інформацією про  орієнтовний перелік питань, що
пропонуються до розгляду на пленарному засіданні двадцять дев'ятої сесії обласної
ради;  проблемну  ситуацію,  що  склалася  навколо  діяльності  постійної  комісії
обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту,  у  справах сім'ї,
молодіжної політики.
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Виступили: 
Приходько  О.В.,  Балонь  А.Б.,  Кальченко  В.М.,  Чудний  О.В.,

Погребнюк А.А., Шеремет С.В.,  Гугленко Ю.О., Музичук В.В.,  Степура Р.С.,
Ратенко  С.Л.  -  з  низкою  запитань,  роз'ясненнями,  критичними  зауваженнями,
коментарями та  пропозиціями в  контексті   проекту  рішення обласної  ради  “Про
обласний бюджет на 2020 рік” (можливість збільшення обсягів видатків для надання
матеріальної допомоги мешканцям області депутатами обласної ради, фінансування
у  2020  році  заходів   обласної  програми  забезпечення  молоді  житлом  на  2018-
2022  роки,  відшкодування  “теплих”  кредитів  для  ОСББ,  результатів  розгляду
постійною  комісією  обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної
політики та інвестицій питання “Про обласний бюджет на 2020 рік”),  діяльності
ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”,  питання  щодо  перешкоджання  новими  власниками
жителям територіальної громади у вільному доступі до земельних ділянок і водойми,
розташованих  на  території  колишнього  розрізу  “Костянтинівський”,  доцільності
задіяння  депутатів  обласної  ради  в  діяльності  комісій  із  призначення  керівників
комунальних підприємств.

Чорноіваненко  О.В.  - з  дорученням виконавчому  апарату  Кіровоградської
обласної ради про вивчення питання щодо залучення депутатів обласної ради до
процесу призначення керівників комунальних підприємств.

ВИРІШИЛИ 1:
Чорноіваненко  О.А.  - поставив  на  голосування  пропозицію  про

затвердження  орієнтовного  переліку  питань,  що  пропонуються  до  розгляду  на
двадцять  дев'ятій  сесії  обласної  ради  сьомого  скликання  (рішення  президії
додається).

Результати голосування: “За” -  10,  “Проти” -  00,  “Утримались” -  00,  ‟Не
голосувало” - 00.

СЛУХАЛИ 2: Різне.
Степура  Р.С.  -  з  критичними  зауваженнями  в  контексті  питання  щодо

надзвичайної ситуації з теплозабезпеченням м. Світловодськ.

Голова обласної ради    О.Чорноіваненко


